
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W załączniku Nr 8 do Zarządzenia 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 8 674 000,00 9 569 999,83

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 674 000,00 9 569 999,83

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

674 000,00 1 569 999,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 803 360,00 2 672 112,88

Pozostała działalność 3 803 360,00 2 672 112,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 803 360,00 672 112,88

66 827 010,38 66 591 763,09

85395

Rozdział

63003

6257

2180

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

895 999,83

895 999,83

895 999,83

-1 131 247,12

-1 131 247,12

-1 131 247,12

Razem: -235 247,29

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 803 360,00

85395 Pozostała działalność 1 803 360,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 803 360,00

6 215 899,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

-1 131 247,12 672 112,88

-1 131 247,12 672 112,88

2180 -1 131 247,12 672 112,88

Razem: -1 131 247,12 5 084 651,88

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 658 932,00

Drogi publiczne powiatowe 4 163 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00

Drogi publiczne gminne 3 521 770,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 000,00

Drogi wewnetrzne 463 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Turystyka 8 500 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 500 670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 970,00

Ochotnicze straże pożarne 505 470,00

Zakup energii 13 000,00

Zakup usług pozostałych 40 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Oświata i wychowanie 2 780 000,00

Szkoły podstawowe 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pozostała działalność 1 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 000,00

Pozostała działalność 2 000 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 980 255,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 225 375,00

801

853

900

80101

80195

85395

90008

90017

1 900 000,00

-1 900 000,00

-1 900 000,00

328 635,08

328 635,08

61 337,33

267 297,75

268 905,00

55 000,00

55 000,00

28 905,00

0,00

2 328 635,08

2 328 635,08

1 561 337,33

767 297,75

6 249 160,00

55 000,00

55 000,00

254 280,00

4210

4300

6050

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

885 000,00 11 543 932,00

100 000,00 4 263 500,00

100 000,00 1 205 000,00

703 000,00 4 224 770,00

703 000,00 3 473 000,00

545 450,00

312 000,00

600

60014

6050

60016

6050

6050

630

754

60017

63003

75412

82 000,00

4 200 000,00

82 000,00

4 200 000,00

1 569 999,83

2 630 000,17

30 000,00

30 000,00

100,00

-100,00

-0,08

0,08

30 000,00

0,00

1 900 000,00

12 700 670,00

1 569 999,83

12 700 670,00

2 830 000,17

581 970,00

535 470,00

13 100,00

40 500,00

1 999,92

0,08

180 000,00

2 780 000,00

1 905 000,00

1 905 000,00

0,00

6057

6059

4260

4300

4360

4580

6050

6050

6050

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

225 375,00

Pozostała działalność 78 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 844 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 081 728,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Kultura fizyczna 220 220,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

53 354 622,63

450 220,00

450 220,00

230 000,00

59 097 162,71

-200 000,00

-200 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

5 742 540,08

921

926

92105

92605

6050

Razem:

90095

28 905,00

185 000,00

185 000,00

-200 000,00

254 280,00

263 380,00

185 000,00

2 644 738,14

881 728,14

140 000,00

6210

6050

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 653 762,88

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 653 762,88

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 653 762,88

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 18 350,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 18 350,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 18 350,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BB3E57-327E-43F4-B776-949ED5BBBA2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zadządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zadządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zadządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 r.



